
 

Avviso/decreto: M4C1I3.1-2023-1143 - Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023) 

PROGETTO “A scuola di STEM e Multilinguismo” M4C1I3.1-2023-1143-P-28126 

CUP I64D23001460006 

                    

Istituto Comprensivo Statale 

“Italo Calvino”  
Via Brindisi, 11 - 95125 Catania 

095330560-095336121- 095338914   095330433   ctic89700g@istruzione.it  

        ctic89700g@pec.istruzione.it   www.icscalvino.edu.it 
Codice fiscale: 93158750872 Codice Ministeriale CTIC89700G 

 

Catania, 5 marzo 2024. 

 

Oggetto: PNRR Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi 

linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023). 

Avviso interno per l’individuazione di docenti esperti e tutor per la conduzione delle attività. 

Decreto pubblicazione aspiranti per la conduzione delle attività di lingua inglese. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

Visto il Decreto prot. n. 65 del 12/04/2023 di riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in 

attuazione della linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi 
all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU; 

Visto il progetto presentato da questa istituzione scolastica denominato “A scuola di STEM e 

Multilinguismo” codificato M4C1I3.1-2023-1143-P-28126”, CUP: I64D23001460006; 

Visto l’accordo di concessione prot. n. 1677 del 06/01/2024 e la conseguente nota di autorizzazione 

per l’attuazione del progetto; 

Visto il Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018 - regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 

143, della legge 13 luglio 2015, n. 107;  

Visto il D.A. n. 7753 del 28/12/2018 recante "Istruzioni generali gestione amministrativo contabile 

istituzioni scolastiche statali ogni ordine e grado operanti nel territorio regione siciliana"; 

Visto l’avviso pubblico prot. n. 624 del 30/01/2024; 

Visto il decreto di istituzione della commissione prot. n. 1272 del 22/02/2024; 

Visto il verbale della commissione n.1; 

Visti i reclami pervenuti; 

Visto il Verbale della commissione n. 2, 

DECRETA 

E’ approvato l’elenco definitivo degli aspiranti all’incarico per la conduzione delle attività di lingua 

inglese come di seguito specificato: 

Candidata 1 2 3 4 5 6 Tot. 

Arancio Nadia - - 1 1 6 12 20 

Genovese Melinda 6 3 1 2 6 12 30 

Di Mauro Federica 6 3 - - - - 9 

mailto:ctic89700g@pec.istruzione.it




 

Avviso/decreto: M4C1I3.1-2023-1143 - Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023) 

PROGETTO “A scuola di STEM e Multilinguismo” M4C1I3.1-2023-1143-P-28126 

CUP I64D23001460006 

Falsaperla Grazia - 3 - 1 - - 4 

Cucinotta Elisa - 3 - - - - 3 

 

Dalla data di pubblicazione del presente decreto è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR ovvero 

ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni. 

 

Il presente decreto è pubblicato: 

- sul sito www.icscalvino.edu – sez. albo pretorio; 

- Amministrazione trasparente. 

 

Il dirigente scolastico 

Prof. Salvatore Impellizzeri* 
* Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3 comma 2° del D.lgs. n. 39/93 

  


